
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
24.03.2010.                                                                                                                        Nr.105 

                     (prot. Nr.13,10.p.) 
 Par grozījumiem licences Nr.E21015/11014/1 
 siltumenerģijas un elektroenerģijas vienlaicīgai 
 ražošanai koģenerācijas stacijā nosacījumos 
 sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „LIEP ĀJAS ENERĢIJA” 
 
             Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas  komisija (turpmāk – Komisija) 2010.gada 
3.martā ir saņēmusi un izvērtējusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIEPĀJAS 
ENERĢIJA”, vienotais reģistrācijas numurs: 42103035386, juridiskā adrese: Ludviķa iela 15, 
Liepāja, LV-3401 (turpmāk – SIA „LIEPĀJAS ENERĢIJA”) 2010.gada 2.marta iesniegumu 
un 2010.gada 3.martā saņemto papildu informāciju ar lūgumu veikt grozījumus  licences 
Nr.E21015/11014/1 siltumenerģijas un elektroenerģijas vienlaicīgai  ražošanai koģenerācijas 
stacijā (turpmāk – licence Nr.E21015/11014/1) nosacījumos.  
 
            Komisija konstatē: 
 
            1. Komisija 2008.gada 1.oktobrī izsniedza SIA „LIEPĀJAS ENERĢIJA” licenci 
Nr.E21015/11014/1 siltumenerģijas un elektroenerģijas vienlaicīgai ražošanai koģenerācijas 
stacijā Kaiju ielā 33, Liepājā. 
 
            2.  Ekonomikas ministrija ar 2008.gada 19.jūnija lēmumu Nr.1-6.1-125 ir atļāvusi   
SIA „LIEPĀJAS ENERĢIJA” uzsākt elektroenerģijas ražošanas iekārtas ieviešanu ar jaudu   
4 MW Tukuma ielā 2a, Liepājā. 
 
            3.  SIA „LIEPĀJAS ENERĢIJA” lūdz veikt grozījumus licencē Nr.E21015//11014/1 
sakarā ar sabiedriskā pakalpojuma sniegšanas elektroenerģijas un siltumenerģijas ražošanā 
koģenerācijā darbības zonas paplašināšanu. 
 
            4.  SIA „LIEPĀJAS ENERĢIJA” pilnvarotais pārstāvis Komisijas padomes sēdē 
uzturēja lūgumu veikt grozījumus licences Nr.E21015/11014/1 nosacījumos. 
 
            Komisija secina: 
 
            1. Komisija ir saņēmusi visus Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumos 
Nr.664 „Sabiedrisko pakalpojumu licencēšanas noteikumi” noteiktos dokumentus licences 
Nr.E21015/11014/1 nosacījumu grozīšanai. 



 2

 
            2.  SIA „LIEPĀJAS ENERĢIJA” ir iesniegusi Komisijā pamatotu ierosinājumu grozīt  
 licences Nr.E21015/11014/1 nosacījumus. 
  
            3.  Kopš licences Nr.E21015/11014/1 izsniegšanas ir stājušies spēkā grozījumi 
normatīvajos aktos, kas attiecas uz regulējamo sabiedrisko pakalpojumu veidu. 
     
            Pamatojoties uz likuma „Par  sabiedrisko pakalpojumu  regulatoriem” 9.panta  pirmās 
daļas 4.punktu un otro daļu, 10.panta pirmo daļu, 18.panta otrās daļas 1. un 3.punktu un 
ceturto daļu, 25.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 55.panta 1. un 2.punktu,  
63.panta pirmās daļas 1.punktu, kā arī saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 27.oktobra 
noteikumu Nr.1227 „Noteikumi par regulējamiem sabiedrisko pakalpojumu veidiem” 
2.2.punktu, 
  
            padome nolemj:  
 
           1. Izdarīt SIA „LIEPĀJAS ENERĢIJA” izsniegtajā licencē Nr.E21015/11014/1 
grozījumus, izsakot licences nosacījumus jaunā redakcijā (pielikumā). 
 
           2.   Izsniegt SIA „LIEPĀJAS ENERĢIJA” licenci Nr.E12014/2 elektroenerģijas un 
siltumenerģijas ražošanai koģenerācijā ar tajā izdarītajiem grozījumiem pēc licences 
Nr.E21015/11014/1 oriģināla nodošanas Komisijā. 
 
           3.    Noteikt, ka sabiedriskā pakalpojuma sniegšana elektroenerģijas un siltumenerģijas 
ražošanā koģenerācijā jāuzsāk līdz 2010.gada 1.septembrim. 
 
           4.     Lēmuma 1.punktā noteiktie grozījumi stājas spēkā 2010.gada 25.martā. 
 
 Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā apgabaltiesā viena mēneša laikā 
no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto 
administratīvo aktu. 
 
 
 
Priekšsēdētāja p.i.                                                                                                          I.Zariņš 

 
 


